
Zarządzenie Nr 147/2016 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia osoby do administrowania Centralnym Rejestrem 
Pełnomocnictw Ogólnych

Na podstawie art. 38d ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 356 z późn .zm.) zarządzam, co 
następuje:

Wyznaczam Pana Karola Faliszewskiego -  informatyka w Urzędzie Gminy 
Wolanów do administrowania Centralnym Rejestrem Pełnomocnictw Ogólnych 
prowadzonym przez Ministerstwo Finansów na potrzeby organów podatkowych.

§ 1-

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


